

ასპინძის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძველის საჯარო სკოლის საქვების მოწყობის სამუშაოების მოცულობის უწყისი			
№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა
1	არსებული გათბობის ქვების დემონტაჟი დასაწყობებით	ცალი	2,00
2	მიწის დამუშავება ხელით (საძირკველი)	მ3	8,57
3	გრუნტის დატვირთვა ხელით ა/მ	ტ	16,71
4	გრუნტის გატანა 5 კმ-ზე	ტ	16,71
5	ღორღის საფუძველის მოწყობა საძირკველის ქვეშ	მ3	0,78
6	მონოლითური რკინაბეტონის ლენტური საძირკველის მოწყობა B25 ბეტონით (საძირკველის კოჭები)	მ3	2,68
	არმატურა ა-3	ტ	0,168
	არმატურა ა-1	ტ	0,057
7	მონოლითური რკინაბეტონის კედლის მოწყობა B25 ბეტონით (ცოკოლი)	მ3	1,80
	არმატურა ა-3	ტ	0,3363
	არმატურა ა-1	ტ	0,0102
8	საძირკველების და კედლების პორიზონტალური ჰიდროიზოლაცია ცემენტის ხსნარით	მ2	13,14
9	მონოლითური რკინაბეტონის კოლონების მოწყობა B25 ბეტონით სიმაღლით 3მ-მდე	მ3	0,60
	არმატურა ა-3	ტ	0,11036

	არმატურა ა-1	ტ	0,03752
10	მონოლითური რკინაბეტონის რიგელის მოწყობა B25 ბეტონისაგან	მ3	1,20
	არმატურა ა-3	ტ	0,217
	არმატურა ა-1	ტ	0,065
11	ღორღის საფუძველის მოწყობა იატაკის ქვეშ	მ3	1,40
12	მონოლითური რკინაბეტონის იატაკის და გადახურვის ფილის მოწყობა B25 ბეტონით	მ3	2,24
	არმატურა ა-3	ტ	0,28886
	არმატურა ა-1	ტ	0,0135
13	კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებით (20*40*20)	მ3	7,93
14	კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებით (10*40*20)	მ3	1,40
15	კედლების შელესვა ცემენტის ხსნარით	მ2	39,27
16	კარ-ფანჯრების ფერდობის შელესვა ცემენტის ხსნარით	მ2	2,78
17	კედლების შეღებვა წყალემულსიური საღებავით სრულ დაფარვამდე	მ2	39,27
18	კარ-ფანჯრების შიდა ფერდობის წყალემულსიური საღებავით შეღებვა სრულ დაფარვამდე	მ2	2,78
19	ფასადის კედლების შელესვა ცემენტის ხსნარით	მ2	48,95
20	კარ-ფანჯრების ფერდობის შელესვა ცემენტის ხსნარით	გრძ.მ	7,80
21	ტრაპი ალუმინის დ=50მმ სიფონით	კომპლ	1,00
22	ლითონის კარის მონტაჟი და ღირებულება	ტ	0,26
23	ლითონის კარის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით ორჯერ	მ2	6,24

24	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის მონტაჟი და ღირებულება	მ2	1,50
25	ანტისეპტირებული ხის კოჭების მოწყობა	მ3	0,65
26	ხის კოჭების ცეცხლდაცვა	მ3	0,65
27	ხის ფიცრებით გადახურვა სისქით 30მმ	მ2	14,50
28	ხის გადახურვის ცეცხლდაცვა	მ2	14,50
29	ხის გადახურვის ანტისეპტირება	მ2	14,50
30	გადახურვის დათბუნება ფოლგეიანი მინაბამბით 50მმ სისქით	მ2	14,50
31	შეკიდული ჭერის მოწყობა თაბაშირმუყაოთი, ნესტგამძლე (ლითონის კარკასზე)	მ2	14,00
32	ჭერის დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით ორჯერ	მ2	14,00
33	ანტისეპტირებული ხის კოჭების მოწყობა	მ3	0,44
34	ხის კოჭების ცეცხლდაცვა	მ3	0,44
35	ხის ფიცრებით მოლარტყვა სისქით 40მმ	მ2	20,09
36	ხის მოლარტყვის ცეცხლდაცვა	მ2	20,09
37	ხის მოლარტყვის ანტისეპტირება	მ2	20,09
38	მოთუთიებული პროფილირებული თუნუქით, სისქით 0.55 მმ, ("პროფნასტილი") სახურავის დახურვა	მ2	21,00
39	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3	3,06
40	ღორღის საფუძველის მოწყობა	მ3	1,53
41	ბეტონის საფარის მოწყობა მ200 ბეტონისაგან	მ3	1,530
42	არსებული პლასტმასის წყლის რეზერვუარის (ავზის) მონტაჟი	კომპლ	1,00

43	კანალიზაციის პლასტმასის მილი დ=50მმ	გრძ.მ	3,00
44	ტრაპი ალუმინის დ=50მმ სიფონით	კომპლ	1,00
45	პანელური რადიატორების მონტაჟი	ცალი	1,00
46	მილი მონაბოჭკოვანი დ=20X2.9	გრძ.მ	5,00
47	იზოლაცია Termoflex d6მმ მილზე დ=20X2	გრძ.მ	5,00
48	ბურთულიანი პლასტმასის ვენტილის მონტაჟი	ცალი	1,00
49	პლასტმასის ფასონური ნაწილები და სამაგრები	ცალი	5,00
50	პოლიპროპილენის მილის დ=25მმ მოწყობა	გრძ.მ	30,00
51	ბურთულიანი პლასტმასის ვენტილის მონტაჟი დ=25მმ	ცალი	1,00
52	ფასონური ნაწილების მოწყობა	ცალი	5,00
53	მილების იზოლაცია ფოლგაიზოლიანი მინერალური ბამბით	მ3	1,50
54	სამონტაჟო ხვრელების მოწყობა	ცალი	1,00
55	ხვრელების ამოვსება ცემენტით	მ3	0,100
56	არსებულ წყალსადენის ქსელში შეჭრა დ=25	წერტ	1,00
57	კედლის საკონდენსაციო გათბობის ქვების მონტაჟი სიმძლავრით 115კვტ	კომპლ	1,00
58	ბუნებრივ აირზე მომუშავე ბოილერი 180 ლიტრიანი	კომპლ	1,00
59	ბოილერისთვის გოფრირებული მილის მოწყობა.	კომპლ	2,50
60	მილი მონაბოჭკოვანი დ=32X5.4	გრძ.მ	35,00
61	მილი მონაბოჭკოვანი დ=40X6.7	გრძ.მ	70,00

62	გამანაწილებელი კოლექტორი ორ გამოსვლაზე ბალანსირების ვენტილებით	კომპლ	2,00
63	ქსელური საცირკულაციო ტუმბო Q=8მ3/სთ H=5 მ	კომპლ	1,00
64	წყლის ტუმბო	კომპლ	1,00
65	მემბრანული საფართოებელი ავზის მონტაჟი V=100ლ	ცალი	2,00
66	ფილტრი წყლის გამწმენდი	კომპ	3,00
67	თერმომეტრი	ცალი	3,00
68	მანომეტრი	ცალი	3,00
69	ვენტილის მონტაჟი	ცალი	3,00
70	უკუსარქველები დ=40მმ	ცალი	3,00
71	ავტომატური პაერგამშეები	ცალი	3,00
72	ლითონის და პლასტმასის ფასონური ნაწილები	ცალი	150,00
73	ელექტრო ფარი 12 ჯგუფიანი.შემყვანზე 1-ფაზა ავტომატური გამომრთველით 16ა-ზე,	ცალი	1,00
74	ლედ სანათი 15 ვტ	ცალი	2,00
75	სპილენძის სადენის მონტაჟი ლესილის ქვეშ	გრძ.მ	40,00
76	ელ.სადენების მოწყობა გოფირებულ მილში	გრძ/მ	30,00
77	საშტეფსელო როზეტი მესამე დამამიწებელი კონტაქტით 220ვ	ცალი	3,00
78	ერთპოლუსიანი გამომრთველი 220ვ ძაბვაზე ერთკლავიანი	ცალი	1,00
79	გამანაწილებელი კოლოფი	ცალი	5,00
80	გაზსადენის მოწყობა ლითონის მილით დ-32	გრძ.მ	32,00

81	გაზსადენის მოწყობა მეტალპლასტმასის მილით დ=26 მმ	გრძ.მ	5,00
82	შექრა არსებულ გაზსადენის ქსელში	ცალი	1,00
83	გაზის დეტექტორის მონტაჟი	კომპლ	1,00
84	პლასტმასის გოფირებული მილის მოწყობა დ=200მმ	გრძ.მ	30,00
85	მილი მონაბოჭკოვანი დ=32X5.4	გრძ.მ	70,00
86	მილი მონაბოჭკოვანი დ=40X6.7	გრძ.მ	140,00
87	მიღების შეფუთვა ფოლგაიზოლიანი მინერალური ბამბით	მ3	10,50
88	სამონტაჟო ხვრელების მოწყობა	ცალი	3,00
89	ხვრელების ამოვსება ცემენტით	მ3	0,300